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I tillegg til generell beskrivelse av fattigomsorgen 

inneholder heftet flere historier om enkeltpersoner 

og familier med tilknytning til gården i de 35 årene 

den var i drift. 
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 Kulturminnehelgen 20-22. september.   Museet 

markerte at fattiggården på Huseby ble avviklet for 

nøyaktig 100 år siden med ny utstilling «I fattig-

dommens dager» og nytt utendørsspel «Er det liv, 

er det håp». Et hefte om «Folk på fattiggården» ble 

lansert samtidig av avdelingsdirektør Trine Grønn 

Iversen.  

Høsten gikk fort, her er noen høydepunkter og  

foreløpig planer for 2025. Vi gleder oss til å ta fatt 

på et nytt år med ulike arrangementer og ønsker 

alle et Godt Nytt År! 

Den kulturelle skolesekken, trinn 2 I løpet av åtte 

dager rett etter skolestart kom nesten 700 elever 

til Huseby for å oppleve en dag på Fattiggården 

Huseby. I alt 12 frivillige fra Huseby gårds venner 

og Skedsmo historielag bidro i år som formidlere.  

Dette er blitt et populært kulturarvtilbud der ele-

vene får oppleve hvordan det var å bo og arbeide 

på gården for ca 100 år siden. 

Siste DKS-dag ble som før om årene avsluttet med marsipan-

kake. Fotograf: Jorunn Løvlie. 

På søndagen organiserte Huseby gårds  venner et 

lite gammeldags marked med salg av lokalprodu-

sert syltetøy og gele, honning, bakerovnsbrød fra 

Eidsvold og lam stekt i kokegropene på Smiejor-

det. Utenfor Sagmesterboligen var det aktiviteter 

for barn og på Smiejordet var det sauer og høner. 

Foto: Tore C. Faller 

Foto: K.S. Thoresen 
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Kontakt oss: tel. 938 38 899 eller 

post@husebyvenner.no 

Se www.husebyvenner.no og FaceBook for 

mer informasjon.  

Julegrantenning  1.desember.  

 

Foreløpige planer for neste år  

⚫ Lørdagskafeene kl 12-15 fortsetter fra 4. januar 

⚫Temalunsj 5. mars om Hellerud gård – før og nå  

⚫ Temalunsj 9. april – nøyaktig 85 år siden Norge 

ble okkupert  

⚫ Vinterfest i/utenfor låven i uke 6  

⚫ Vårdugnad i/utenfor bestyrerboligen 28. april  

Lokalbidraget. Takk til alle som støttet oss i for-

bindelse med årets Lokalbidraget. Vi fikk inn         

kr 31 933,-. Dette skal brukes til innkjøp av to  

benker som kan stå ute hele året.  

Overrekkelse av sjekken fra Romerike Sparebank til HGV                  

v/Brian Andersson. Foto. Trine Ullereng. 

Gang rundt juletre etter tenningen var populært. 

Å lage julekurv trenger tålmodighet, men barna synes det var 

moro å prøve, godt hjulpet av HGV!  Foto  K.S. Thoresen 

Kaféen i Marte Korset i 2024. Vi hadde 29 vanlige 

lørdagskaféer i år. Totalt antall betalende ble 1500, 

og det var i alt 17 forskjellige «grupperinger», med 

til sammen 115 personer, som hjalp til på kjøkke-

net og med salget av vafler og kaffe.  

Noen lørdager var det pop-up underholdning ved 

bl.a. Trygve Wasa, Berit Veidel, Karin Drågum, og 

koret Over Enga. Elin Løken informerte om kom-

mende arrangement og annet av interesse. 

Alle som har bidratt i kafédriften og/eller DKS eller 

på annet vis vil bli invitert til en Frivilligkveld i     

låven. Invitasjonen kommer! 

Ny innkjøring til Huseby. Lillestrøm kommune har 

nå flyttet bommen som stod ved innkjøringen til 

Husebyveien fra Trondheimsveien, og bort til en-

den av låven, ved låvebrua. Dette gjør at du ikke 

kommer inn foran låven med bil hvis du kommer 

ned bjørkealleen fra Kirkeveien.  

 


